
 
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/35/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 24 marca 2015 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/6/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 03 lutego 
2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 

2015 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia                 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz                
w związku z Uchwałą Nr III/29/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                            
16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego oraz jednostek organizacyjnych 
Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały Nr V/34/15 Zarządu Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie zmian w planie wydatków 
budżetu powiatu na rok 2015, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek 



                                                                                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/35/15 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

                                                                                                                                        z dnia 24 marca 2015 r. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.03.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.03.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   48 840 0 48 840 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   48 840 0 48 840 

  Dochody z najmu i dzierżawy (…) 0750 7 500   7 500 

  Wpływy z usług 0830 39 720   39 720 

  Pozostałe odsetki 0920 1 100   1 100 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 520   520 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 609 835 1 000 2 610 835 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 609 835 1 000 2 610 835 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 513 982 1 000 2 514 982 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 839 915 0 1 839 915 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 335 087   1 335 087 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 121 665   121 665 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 311 879   311 879 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 44 684   44 684 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 600   26 600 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   674 067 1 000 675 067 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 258 126 1 000 259 126 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 37 911   37 911 

  Zakup energii 4260 56 283   56 283 

  Zakup usług remontowych 4270 23 000   23 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 228   3 228 

  Zakup usług pozostałych 4300 146 699   146 699 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 8 800   8 800 



  Podróże służbowe krajowe 4410 502   502 

  Różne opłaty i składki 4430 20 559   20 559 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 116 445   116 445 

  Podatek od nieruchomości 4480 575   575 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 397   1 397 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 542   542 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   95 853 0 95 853 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 95 853   95 853 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.02.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.03.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 210 0 2 210 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 210 0 2 210 

  Pozostałe odsetki 0920 1 940   1 940 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 270   270 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   984 518 500 985 018 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   984 518 500 985 018 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   746 814 500 747 314 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   607 293 0 607 293 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 470 008   470 008 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 39 000   39 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 85 968   85 968 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 12 317   12 317 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   139 521 500 140 021 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 45 000   45 000 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 22 000 500 22 500 

  Zakup energii 4260 300   300 

  Zakup usług remontowych 4270 17 570   17 570 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 000   20 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 34 651   34 651 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 874 0 3 874 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 3 874   3 874 



7. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w tym:   233 830 0 233 830 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3021 5 000   5 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 20 006   20 006 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 2 682   2 682 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 949   4 949 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 384   384 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 709   709 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 31 009   31 009 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 15 687   15 687 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 2 501   2 501 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 6 600   6 600 

  Zakup usług pozostałych 4301 115 384   115 384 

  Zakup usług pozostałych 4307 17 200   17 200 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 120   120 

  Podróże służbowe zagraniczne 4421 10 836   10 836 

  Różne opłaty i składki 4431 763   763 

 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.03.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.03.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 258 802 -1 500 1 257 302 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 258 802 -1 500 1 257 302 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 258 802 -1 500 1 257 302 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 000   15 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   1 243 802 -1 500 1 242 302 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 750   17 750 

  Zakup usług remontowych 4270 67 500   67 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 158 552 -1 500 1 157 052 

 



DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
III/29/15 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego 
z dnia 16.01.2015 

r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.03.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 102 537 0 2 102 537 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 102 537 0 2 102 537 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 2 400   2 400 

  Wpływy z usług 0830 2 067 084   2 067 084 

  Pozostałe odsetki 0920 996   996 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 32 057   32 057 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 116 657 0 3 116 657 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 116 657 0 3 116 657 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 109 468 0 3 109 468 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 139 045 0 2 139 045 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 671 551   1 671 551 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 132 922   132 922 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 270 175   270 175 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 30 245   30 245 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 943   16 943 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 17 209   17 209 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   970 423 0 970 423 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 277 022   277 022 

  Zakup środków żywności 4220 266 651   266 651 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 41 902   41 902 

  Zakup energii 4260 104 755   104 755 

  Zakup usług remontowych 4270 25 814 -1 845 23 969 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 462   4 462 

  Zakup usług pozostałych 4300 130 326   130 326 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 337   6 337 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 409   409 

  Podróże służbowe krajowe 4410 694   694 



  Różne opłaty i składki 4430 10 476 -66 10 410 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 90 646   90 646 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 907   2 907 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t. 4520 4 417   4 417 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610   66 66 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 4700 3 055 1 845 4 900 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 189 0 7 189 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

3 
020 7 189   7 189 

 


